（様式４）

入　　　札　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　一般財団法人　認知症高齢者医療介護教育センター
　理事長　　刀禰　幸広　　様

　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代理人名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　入札公告および入札説明書に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

入札に付する事項　福井県立すこやかシルバー病院に係る寝具・衣類およびリネン類の賃貸借業務

　　　金　額（税抜き）

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　　（内訳）
	品名
	年間予定数量
	契約積算単価
	金額
（円）

	千
	百
	十
	円

	寝　具
	32,850組

	衣　類
	32,850組

	リネン類
	32,850組